https://contractaciopublica.cat/perfil/trargisa
mailto:apuigvert@trargisa.cat

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de vint-i-

nou mil quaranta euros (29.040,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 24.000,00 € de pressupost net. 

-   5.040,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Aquest pressupost màxim s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat dels costos derivats de 

l’execució de l’objecte del contracte i anirà amb càrrec a la partida pressupostària 214.0001 Altres

[...]

El pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o cost que poden oferir les empreses 

licitadores. Si s’excedeix la quantia del pressupost net l’oferta serà exclosa. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de quaranta-vuit mil euros (48.000,00 €), sense incloure l’IVA. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes 

(10%) 

TOTAL 

2026 12.000 €    12.000 € 

2027 12.000 €    12.000 €